
FAKÜLTEMİZ BÖLÜMLERİNE YERLEŞEN ADAYLARA YÖNELİK HAZIRLANAN 
SIKÇA SORULAN SORULAR 

  Fakültenize hangi tarihler arasında kayıt yaptırmam gerekiyor? 
 

Fakültemize 2023‐ ÖSYS ile kayıt hakkı kazanan adaylar kayıt işlemlerini; 

28-30 Ağustos 2023 tarihleri arasında https://www.turkiye.gov.tr/ adresinden yapabilirler. 

Bu adrese  e-devlet şifresi ile girerek ‘E-‐Hizmetler’ sekmesinden açacakları sayfanın sonunda yer alan 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ başlığı altındaki ‘Üniversite E-‐Kayıt’ sekmesinden kayıt işlemlerini 

tamamlayabilirler. E-Kayıt için TIKLAYINIZ 

Kayıt işleminden sonra mutlaka kayıt yaptırdıklarına dair belge almalıdırlar. 

Ön kayıt yaptırdım yine de e-Devlet kaydı yaptırmam gerekiyor mu? 
 
Ön kayıt yaptıran tüm öğrencilerin mutlaka e-devlet üzerinden e- kayıt yaptırmaları gerekmektedir. 

Fakültenize gelerek elden kayıt yaptırabilir miyim? 
 
Fakültemize şahsen gelerek 28-30 Ağustos 2023 tarihleri arasında kayıt yaptırabilirsiniz. 

Üniversitenizi kazandım. Ancak liseden mezun olamadım. bütünleme/tek ders sınavına 
gireceğim. Üniversitenize kayıt yaptırabilir miyim? 
 
Üniversitemiz programlarına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarında, ön lisans programında 
veya lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders sınavına girecek 
adaylar 28 Ağustos – 1 Eylül 2023 tarihlerinde Ön Kayıt Formu’nu doldurarak Üniversitemize geçici 
kayıtlarını yapacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini 29 Aralık 2023 Cuma günü mesai 
bitimine kadar, Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden üniversitemize yerleşen adayların ise mezun 
olduklarına ilişkin belgelerini 31 Ocak 2024 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Üniversitemize ibraz 
etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici 
kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların 
kayıtları yapılmayacaktır. 
 
Öğrenci numaramı nasıl öğrenebilirim? 
 
 (https://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=1)  Ön kayıt ekranına girdiğinizde 
bilgilerinizi kaydettiğinde öğrenci numaranızı orada görebileceksiniz. 
 
E-Devlet üzerinden kayıt yaptırdım Fakültenize herhangi bir evrak teslim etmem gerekiyor mu? 
 
E-Devlet’ten kayıt yaptıran öğrencilerin kayıt için Üniversitemize gelmelerine ve herhangi bir belge 
getirmelerine gerek yoktur. 
 
Ön lisans programında devam eden aktif öğrenciliğim var Fakülteniz Lisans Programlarına kayıt 
yaptırabilmem için kayıt sildirmem gerekiyor mu? 
 
Hayır kayıt sildirmenize gerek yoktur. Aynı anda hem lisans hem de önlisans eğitimi alınabilmektedir. 
 

https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit
https://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=1


Başka bir Lisans Programında devam eden aktif öğrenciliğim var Fakülteniz Lisans Programına 
kayıt yaptırabilmem için kayıt sildirmem gerekiyor mu? 
 
Başka bir yükseköğretim kurumunda örgün Lisans okuyan öğrenciler Fakültemize kayıt yaptırabilmeleri 
için daha önce kayıtlı bulundukları lisans programından kaydını sildirmesi gerekmektedir. 

 
Ön kayıt işlemini başarı ile yapıp yapamadığımı nasıl kontrol ederim? 
 
Ön kayıt yapan öğrencilerimiz, önkayıt işlemini tamamlayıp tamamlamadığınızı kontrol etmek için 
tıklayınız 
 
E-devlet üzerinden kaydımı başarı ile yapıp yapamadığımı nasıl kontrol ederim? 
 
E-Devlet üzerinden kayıt yapan öğrencilerimiz, e-kayıt işlemini tamamlayıp tamamlamadığınızı kontrol 
etmek için tıklayınız 
 
Fakültenize kaydımı yeni yaptım UBYS sistemine nasıl giriş yapabilirim? 
 
Kaydınızı yaptırdıktan sonra https://ubys.bartin.edu.tr/ adresini ziyaret ediniz. Bu sayfaya ilk girişte 
kullanıcı adı olarak öğrenci numaranızı, şifre olarak T.C. kimlik numaranızı kullanacaksınız. Sayfaya 
girdikten sonra şifrenizi değiştirebilirsiniz.  
 
Fakültenize yeni kayıt yaptırdım nasıl belge talebinde bulunabilirim? 

 
Kaydınızı yaptırdıktan sonra https://ubys.bartin.edu.tr/ adresini ziyaret ediniz. Bu sayfaya ilk girişte 
kullanıcı adı olarak öğrenci numaranızı, şifre olarak T.C. kimlik numaranızı kullanacaksınız. Sayfaya 
girdikten sonra şifrenizi değiştirebilirsiniz. “Öğrenci Bilgi Ekranı” menüsünden “Belge Talebi” ikonuna 
tıklayarak Öğrenci belgesi talebinde bulanabilir ve yine aynı ekran üzerinden e-imzalı belgelerinizi 
indirebilirsiniz. 

 
Fakültenize yeni kayıt oldum E-devlet üzerinden öğrenci belgesi alabilir miyim? 
 
Evet alabilirsiniz. 

 
Daha  önce  okumuş olduğum lisans programındaki başarılı derslerimden  nasıl muafiyet 
talebinde bulunabilirim? 
 
E-Devlet üzerinden ve ön kayıt yaptırdıktan sonra Fakültemiz öğrenci işleriyle görüşerek istenilen bilgileri 

gönderirseniz muafiyet talebiniz işleme alınır. 

İsteğe bağlı ingilizce hazırlık programına  nasıl kayıtlanabilirim? 
 
Ön kayıt ekranında istenilen bilgileri doldururken İsteğe bağlı İngilizce programını okumak istiyorum 

seçeneğini seçmeniz gerekmektedir. 

İsteğe bağlı İngilizce hazırlık eğitimi tercihimi nasıl iptal edebilirim? 
 
İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfları’na kayıt olan öğrenciler, hazırlık sınıfı öğretiminin başlamasından 
itibaren en geç iki hafta içinde kayıtlı olduğu fakülte/yüksekokula dilekçe ile 3 başvurarak uygun görülmesi 

https://ubys.bartin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=1
https://www.turkiye.gov.tr/yuksekogretim-kurulu-universite-e-kayit-belge-sorgulama


halinde hazırlık sınıfından ayrılabilirler. Bu süre zarfında geçiş yapmayanlar hazırlık sınıfından 
ayrılamazlar. 
Birinci öğretim öğrencisiyim harç ücreti ödemem gerekiyor mu? 
Fakültemize kayıt yaptırmadan önce Açıköğretim ve Önlisans programına kayıtlı değilseniz katkı payı 

veya öğrenim ücreti yatırmayacaksınız. 

Başka bir üniversitede kaydım var 2. Üniversite için ücret ödemem gerekiyor mu? 
 
Evet, ikinci Üniversite kapsamında katkı payını ödemeniz gerekmektedir. 

Başka bir  üniversitede kaydım var hangi üniversitenin harç ücretini ödemem gerekiyor? 
 
En son kayıt yaptırdığınız yükseköğretim kurumuna harç ücretini ödemeniz gerekmektedir. 

 
Fakültenize yeni kayıt yaptırdım yurt başvurusunu nasıl yapabilirim? 
 
Fakültemize e-kayıt ve ön kayıt yaptırdıktan sonra Kredi ve Yurtlar Kurumu sayfasından yurt başvurularını 

takip etmeniz gerekmektedir. 

Fakültenize yeni kayıt yaptırdım askerlik tecil işlemlerinizi nasıl yaptırabilirim? 
 

2023-2024 akademik yılı dersler hangi tarihte başlayacak? 
 
02 Ekim 2023 tarihinde başlayacaktır. 

Ders kayıt işlemlerini ne zaman ve nasıl yapabilirim? 
 
25 Eylül-01 Ekim 2023 tarihleri arasında https://ubys.bartin.edu.tr sayfasından kullanıcı adı ve şifrenizle 

girerek öğrenci bilgi ekranı sekmesinden ders kayıt menüsünden ders kaydınızı yapabilirsiniz. 

 
Hangi derslerden muafiyet sınavına katılabilirim ve nasıl başvurabilirim? 
 
Temel Bilgisayar Bilimleri ile Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Dersi ve Yabancı Dil derslerinden muafiyet 
sınavlarına girebilirsiniz. Akademik Takvime Ulaşmak için TIKLAYINIZ 
 
Fakültenizle hangi yollarla iletişim kurabilirim? 
 
Telefon, Mail ve Sosyal Medya üzerinden iletişim kurabilirsiniz. 

Öğrenci İşleri İletişim: 0378 223 50 69 

 
Fakülteniz bölümleri hangi yerleşkede bulunmaktadır? 
 
Ağdacı Yerleşkesinde bulunmaktadır. 

 
 
 
 
 

https://ubys.bartin.edu.tr/
https://cdn.bartin.edu.tr/oidb/0d584622-5da2-4ec4-a3ac-983f2616d61a/20232024-ogretim-yili-onlisans-lisans-ve-lisansustu-akademik-takvimi-25.07.2023.pdf

